令和４年７月８日

熱田鯱城会会員 各位

熱田鯱城会会長 橋本 芳樹

総務委員長   佐久間 眞

熱田鯱城会「納涼会」のご案内

 新型コロナもやや落ち着いた状況で推移している模様で、県は「厳重警戒」を解いている

訳ではないものの、外食時のマスク着用の一部緩和などが打ち出されるようになりました。

 そこで今年も、会員相互の、より一層の親睦をはかるべく、下記のとおり「納涼会」を企

画しました。暑さ厳しい時期ではありますが、納涼会にて、コロナ禍のストレス発散と夏の

暑さを忘れるひとときを楽しみたいと思います。参加希望の方は地域幹事さんを通じてお申

込み願います。なお、入店時の検温、消毒、マスク着用にご協力ください。

記

１）実施場所： 「賀城園」 屋上ビアガーデン   ☎(0120-823-747)

２）実 施 日： 令和４年８月５日（金）  （雨天決行）

３）時 間： 午後６時 ～ 午後９時

４）最寄り駅： 地下鉄名城線「西高蔵」駅 徒歩６分

５）送迎バス： 日比野駅「鳥貴族」の前 １７：３０出発

６）料理内容及び会費

  飲み放題・一部食べ放題 5.000 円（税込み/3 時間） (新会員は 4,500 円)

     （飲み物）生ビール・ハイボール、焼酎水割り or ロック、梅酒・サワー各種、

                コーラ・ジンジャーエール、烏龍茶・オレンジジュース など
    (食べ物) 豚ロースしゃぶしゃぶ（お肉食べ放題）豚ロースバーベキュー（お肉食べ放題）

     焼き野菜、一寸豆、椎茸、新玉葱、新じゃが、今市かぶら、板前さんの揚げ出汁豆腐、

     枝豆   〆 特製から味噌ラーメン

７）参加申込期限：参加される方は、７月 23 日（土）までに、地域幹事さん宛ご連絡下さ

い。●地域幹事さんは 7 月 29 日（水）までに、総務委員長佐久間まで連絡願います。

佐久間眞 ☎：080−5190—5928  E メール:m-sakuma@se.starcat.ne.jp

8）お願い：参加費は当日集金します。お申込み後に欠席される場合は 8 月３日（水）迄に、

佐久間宛連絡をお願いします。期日以降のキャンセルは会費をいただきます。